
OD  15. BŘEZNA DO 31. SRPNA 
2021

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob.

CHOVCHOV
HOSPODÁŘSKÝCH 
ZVÍŘAT

7500
91,00 s DPH

 20600
 249,00  s DPH

 PÁSKA OHRADNÍKU 
 Délka: 200 m
Šířka: 20 mm
Počet vodičů: 4
Odpor: 11 Ω/m 
Č. výr.  704008FA 

 3000
 36,00  s DPH

 POLYPROPYLENOVÝ 
SLOUPEK PRO 
ELEKTRICKÝ OHRADNÍK 
 Délka: 105 cm
Výška nad zemí: 88 cm
Balení: 1 ks 
Č. výr.  16660803110 

 47900
 580,00  s DPH

 LITINOVÁ MISKOVÁ NAPÁJEČKA 105 
 Provedení: jazyková
Kapacita: 2 l
Materiál: litina
Díky kvalitní povrchové úpravě 
práškovou barvou je
miska odolná vůči korozi, vlivu vody 
a styku se zvířetem po dobu napájení. 
Č. výr.  202003FA 

 SPREJ PRO ZNAČENÍ ZVÍŘAT 
 Sprej zajišťuje rychloschnoucí 
značení s intezivními barvami
té nejvyšší kvality.
Objem: 500 ml 
Č. výr. 303013KR - červený
Č. výr. 303023KR - modrý
Č. výr. 303003KR - zelený

-28%

-33% -29% -12%



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

Chtěli byste pravidelně objednávat 
on-line? Zeptejte se vašeho 

prodejce na službu Kramp online 
service, která vám zpřístupní více 
než půl milionu náhradních dílů a 
příslušenství online s dodáním do 

druhého dne.

JAK OBJEDNAT PŘES KRAMP?
Objednávání prostřednictvím naší sítě prodejců je hračka!

Na webu kramp.com najdete všechny potřebné náhradní díly spolu s veškerými informacemi o produktu. Až budete 

připraveni objednávat, použijte tlačítko spojte se s prodejcem, od kterého máte tento akční leták. Pokud žádného 

prodejce neznáte, tak pod QR kódem níže dejte Najít prodejce a spojte se s preferovaným prodejcem ve vaší 

oblasti. Po zadání objednávky Kramp tým zajistí, aby váš prodejce obdržel skladové produkty následující den! 

Najít prodejce

Služba Kramp
online service



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 3

ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 Zdroje pro elektrické ohradníky      4 -   9
 Dráty, pásky, lanka pro elektrické ohradníky  10 - 13
 Sloupky elektrických ohradníků    14 - 15
 Izolátory        16 - 17
 Příslušenství k ohradníkům     18 - 20

CHOV DOBYTKA

 Pracovní pomůcky      21
 Napájení       22 - 23
  Krmení dobytka       24 - 25
  Dojící technika       26 
  Produkce mléka        27
  Hygiena        28 - 30
  Značení dobytka       31 - 32
  Manipulace s dobytkem      33 - 37
  Boj se škůdci       38 - 39
  Ochranné pomůcky      40

OBSAH



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

ZDROJE PRO ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 4.79100
 5.797,00  s DPH

4.920,00

 POWER PROFI NI 7000 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 9700 V
Max. výstupní energie: 7 J
Spotřeba: 9 W
Č. výr.  372807 

 6.39500
 7.738,00  s DPH

6.567,00

 POWER PROFI NDI 6500 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 9700 V
Max. výstupní energie: 6,5 J
Spotřeba: 7 W
Č. výr.  372806 

 8.29000
 10.031,00  s DPH

8.513,00

 POWER PROFI NDI 10000 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 10200 V
Max. výstupní energie: 10 J
Max. počet sítí: 25
Spotřeba: 13 W
Č. výr.  372810 

 9.54000
 11.543,00  s DPH

9.797,00

 POWER PROFI NDI 15000 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 10200 V
Max. výstupní energie: 14,5 J
Spotřeba: 18 W
Č. výr.  372815 

 2.06300
 2.496,00  s DPH

2.118,00

 DUO POWER X 1000 
 Napájení: 12 V/ 230 V
Max. napětí: 12000 V
Max. výstupní energie: 1 J
Odběr proudu: 40—115 mA 
Č. výr.  372871 

 2.70800
 3.277,00  s DPH

2.781,00

 DUO POWER X 2500 
 Napájení: 12 V/ 230 V
Max. napětí: 9600 V
Max. výstupní energie: 2 J
Odběr proudu: 75—193 mA 
Č. výr.  372872 

 3.41600
 4.133,00  s DPH

3.508,00

 DUO POWER X 4000 
 Napájení: 12 V/ 230 V
Max. napětí: 9600 V
Max. výstupní energie: 3 J
Odběr proudu: 77—330 mA 
Č. výr.  372874 

 Digitální displej 

 4.06100
 4.914,00  s DPH

4.171,00

 POWER PROFI N 5000 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 10000 V
Max. výstupní energie: 5 J
Spotřeba: 7 W
Č. výr.  372804 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 5

 ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 4.25000
 5.143,00  s DPH

4.364,00

 MOBIL POWER AN 3100 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 10200 V
Max. výstupní energie: 3,5 J
Odběr proudu: 114—320 mA 
Č. výr.  372311 

 6.04000
 7.308,00  s DPH

6.203,00

 MOBIL POWER AN 5500 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 10300 V
Max. výstupní energie: 4,8 J
Spotřeba: 112—440 mA 
Č. výr.  372550 

 6.66500
 8.065,00  s DPH

6.845,00

 MOBIL POWER AD 3000 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 10800 V
Max. výstupní energie: 3 J
Odběr proudu: 17—290 mA 
Č. výr.  372291 

 4.74900
 5.746,00  s DPH

4.877,00

 MOBIL POWER A 1200 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 10700 V
Max. výstupní energie: 1,4 J
Odběr proudu: 15—150 mA 
Č. výr.  372121MA 

 2.29100
 2.772,00  s DPH

2.353,00

 POWER A 2000 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 9600 V
Max. výstupní energie: 2 J
Odběr proudu: 75—193 mA 
Č. výr.  372892 

 2.99900
 3.629,00  s DPH

3.080,00

 POWER A 3300 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 10200 V
Max. výstupní energie: 3,3 J
Odběr proudu: 114—320 mA 
Č. výr.  372893 



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

ZDROJE PRO ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 2.02000
 2.444,00  s DPH

2.075,00

 POWER N 1200 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 12500 V
Max. výstupní energie: 1,2 J
Spotřeba: 5 W
Č. výr.  372881 

 2.64600
 3.202,00  s DPH

2.717,00

 POWER N 3500 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 11500 V
Max. výstupní energie: 3,5 J
Spotřeba: 7 W
Č. výr.  372883 

 3.37400
 4.083,00  s DPH

3.465,00

 POWER N 4800 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 9000 V
Max. výstupní energie: 4,8 J
Spotřeba: 7 W 
Č. výr.  372886 

 1.31100
 1.586,00  s DPH

1.347,00

 UNIVERZÁLNÍ ELEKTRICKÝ ZDROJ 
„POWER MAGNUM B2“ 
 Napájení: 9 V/12 V/230 V
Max. napětí: 10000 V
Max. výstupní energie: 0,22 J
Odběr proudu: 
13—19/12—18/12—18 mA  
Č. výr.  1660372002 

 3.12400
 3.780,00  s DPH

3.208,00

 SOLÁRNÍ MODUL 25 W
 Pro přímé připojení ke 12 V 
akumulátoru (kovová akumulátorová 
skříň a baterie nejsou součástí 
balení).
Šířka: 37,5 cm
Výška: 65 cm 
Č. výr.  375251 

 4.99900
 6.049,00  s DPH

5.134,00

 SOLÁRNÍ MODUL 41 W 
 Prodlužuje provozní dobu 12 V 
akumulátorů v závislosti na izolaci 
ohradníku, výkonovém nastavení 
zařízení, stavu akumulátoru 
a povětrnosti.
Vhodné pro mobilní zdroje AN 3100 
a AN 5500.
Šířka: 37,5 cm
Výška: 111 cm 
Č. výr.  375401 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 7

 ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 1.98000
 2.396,00  s DPH

2.213,00

 FARMA M1 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 10900 V
Max. výstupní energie: 1 J
Spotřeba: 5 W
Č. výr.  701001FA 

 2.64000
 3.194,00  s DPH

3.044,00

 FARMA M3 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 11500 V
Max. výstupní energie: 3 J
Spotřeba: 7 W
Č. výr.  701002FA 

 3.48800
 4.220,00  s DPH

4.151,00

 FARMA M5 
 Napájení: 230 V
Max. napětí: 9000 V
Max. výstupní energie: 4,8 J
Spotřeba: 7 W
Č. výr.  701003FA 

 2.05900
 2.491,00  s DPH

2.491,00

 FARMA DUO MA1 
 Napájení: 12 V/ 230 V
Max. napětí: 9200 V
Max. výstupní energie: 1 J
Odběr proudu: 40—115 mA
Č. výr.  701010FA 

 2.59000
 3.134,00  s DPH

3.044,00

 FARMA A2 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 9600 V
Max. výstupní energie: 2 J
Odběr proudu: 90—188 mA
Č. výr.  701020FA 

 3.59300
 4.348,00  s DPH

4.151,00

 FARMA AB 
 Napájení: 12 V
Max. napětí: 9100 V
Max. výstupní energie: 0,7 J
Odběr proudu: 15—100 mA
Č. výr.  701021FA 



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

ZDROJE PRO ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 1.86300
 2.254,00  s DPH

2.103,00

 FARMA B1 
 Napájení: 9 V/12 V
Max. napětí: 9400 V
Max. výstupní energie: 0,16 J
Odběr proudu: 18—19 mA
Č. výr.  701030FA 

 1.72600
 2.088,00  s DPH

1.975,00

 ELEKTRICKÝ OHRADNÍK B10 
 Pro krátké elektrické ohradníky do 
1 km, bez porostu.
Napájení: 9 V/12 V
Max. napětí: 7900 V
Max. výstupní energie: 0,07 J 
Č. výr.  003634GAL 

 4.79300
 5.800,00  s DPH

5.636,00

 ELEKTRICKÝ OHRADNÍK M550 
 Pro dlouhé elektrické ohradníky 
(až 25 km).
Max. napětí: 9200 V
Max. výstupní energie: 3,9 J 
Č. výr.  323312GAL 

 2.06500
 2.499,00  s DPH

2.190,00

 POWERPLUS M50 
 Pro krátké elektrické ohradníky, 
například pro domácí zvířata.
Max. napětí: 4900 V
Max. výstupní energie: 0,3 J 
Č. výr.  038332GAL 

 25900
 313,00  s DPH

432,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 55 Ah
Rozměry: (165 × 115 × 110) mm 
Č. výr.  702006FA 

 SUCHÁ BATERIE FARMA 

 43000
 520,00  s DPH

758,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 120 Ah
Rozměry: (180 × 120 × 165) mm 
Č. výr.  702007FA 

Konstantní výkon



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 9

 ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 44800
 542,00  s DPH

465,00

 ALKALICKÁ BATERIE AKO 

 Napětí: 9 V
Kapacita: 55 Ah
Rozměry: (163 × 113 × 110) mm 
Č. výr.  350611 

 41900
 507,00  s DPH

437,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 75 Ah
Rozměry: (163 × 113 × 110) mm 
Č. výr.  350681 

 57500
 696,00  s DPH

629,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 120 Ah
Rozměry: (163 × 113 × 110) mm 
Č. výr.  350522 

 29600
 358,00  s DPH

310,00

 SUCHÁ BATERIE AKO 

 Napětí: 9 V
Kapacita: 55 Ah
Rozměry: (163 × 113 × 110) mm 
Č. výr.  44212 

 46900
 567,00  s DPH

496,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 90 Ah
Rozměry: (190 × 126 × 157) mm 
Č. výr.  44213 

 49400
 598,00  s DPH

530,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 130 Ah
Rozměry: (190 × 126 × 157) mm 
Č. výr.  44219 

 33800
 409,00  s DPH

745,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 55 Ah
Rozměry: (165 × 110 × 110) mm 
Č. výr.  702003FA 

 ALKALICKÁ BATERIE FARMA 

 50900
 616,00  s DPH

836,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 120 Ah
Rozměry: (165 × 110 × 110) mm 
Č. výr.  702004FA 

 61800
 748,00  s DPH

1.436,00

 Napětí: 9 V
Kapacita: 175 Ah
Rozměry: (190 × 125 × 160) mm 
Č. výr.  702005FA 

Dlouhá životnost

Dlouhá životnost



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

DRÁTY, PÁSKY, LANKA PRO ELEKTRICKÉ
POZINKOVANÝ DRÁT

POZINKOVANÝ DRÁT V ROLI

Č. výr.
Průměr (mm)/

Délka (m)
Cena Cena s DPH

 704050FA 
 Průměr: 2,4 mm

Délka: 750 m
Hmotnost: 25 kg 

970 ,00  1.174,00 

 704051FA 
 Průměr: 2,4 mm
Délka: 5 × 150 m

Hmotnost: 5 × 5 kg 
 1.013,00  1.226,00 

 704052FA 
 Průměr: 2 mm
Délka: 1000 m

Hmotnost: 25 kg 
 970,00  1.174,00 

 704053FA 
 Průměr: 2 mm

Délka: 5 × 200 m
Hmotnost: 5 × 5 kg 

 1.013,00  1.226,00 

 704054FA 
 Průměr: 1,2 mm

Délka: 2600 m
Hmotnost: 25 kg 

 1.173,00  1.419,00 

 37300
 451,00  s DPH

534,00

 Průměr: 1,6 mm
Délka: 500 m 
Č. výr.  704002FA 

 22600
 273,00  s DPH

380,00

 Průměr: 1,2 mm
Délka: 500 m 
Č. výr.  704003FA 

 40600
 491,00  s DPH

669,00

 Průměr: 1,2 mm
Délka: 1000 m 
Č. výr.  704004FA 

 78300
 947,00  s DPH

1.408,00

 TRANSPARENTNÍ MONO-LANKO 
 Délka: 1000 m
Odpor: 0,35 Ω/m 
Č. výr.  704015FA 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 11

O ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY
 PÁSKA 
 Délka: 200 m 

 20800
 252,00  s DPH

268,00

 Šířka: 12,5 mm
Odpor: 11 Ω/m 
Č. výr.  704007FA 

 20600
 249,00  s DPH

286,00

 Šířka: 20 mm
Odpor: 11 Ω/m 
Č. výr.  704008FA 

 31900
 386,00  s DPH

472,00

 Šířka: 40 mm
Odpor: 5,5 Ω/m 
Č. výr.  704009FA 

 POLYETHYLENOVÉ LANKO 
 Odpor: 15 Ω/m
Počet vodičů: 3
Tloušťka vodičů: 0,15 mm 

 12600
 152,00  s DPH

252,00

 Délka: 250 m 
Č. výr.  704010FA 

 23800
 288,00  s DPH

424,00

 Délka: 500 m 
Č. výr.  704011FA 

 46400
 561,00  s DPH

708,00

 Délka: 1000 m 
Č. výr.  704012FA 

 HIGHCOND LANKO 
 Odpor: 0,429 Ω/m
Průměr lanka: 6 mm 
 Délka: 200 m
Č. výr.  704016FA 

HIGHCOND DRÁT
Délka:  400 m 
Č. výr.  704017FA 

 63600
 770,00  s DPH

1.067,00

 54500
 659,00  s DPH

932,00

 HIGHCOND PÁSKA 
 Šířka: 10 mm
Odpor: 0,47 Ω/m
Počet drátů: 4 

 26500
 321,00  s DPH

468,00

Délka: 200 m 
Č. výr.  704018FA 

 Šířka: 20 mm
Odpor: 0,31 Ω/m
Počet drátů: 6 

 35500
 430,00  s DPH

587,00

Délka: 200 m
Č. výr.  704019FA 

Díky vysoce vodivému HighCond 

materiálu přivádí vyšší proud do místa 

kontaktu se zvířetem, tím pádem je 

menší pravděpodobnost úniku zvířat.



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

DRÁTY, PÁSKY, LANKA PRO ELEKTRICKÉ

 41500
 502,00  s DPH

683,00

 LANKO OHRADNÍKU 
 Délka: 200 m
Průměr: 6 mm
Odpor: 3,87 Ω/m 
Č. výr.  704020FA 

 38600
 467,00  s DPH

412,00

 PÁSKA PREMIUMLINE 
 Délka: 200 m
Šířka: 12,5 mm
Odpor: 0,25 Ω/m 
Č. výr.  441533 

 58600
 709,00  s DPH

643,00

 Délka: 200 m
Šířka: 20 mm
Odpor: 0,17 Ω/m 
Č. výr.  441534 

 65000
 787,00  s DPH

792,00

 PÁSKA TOPLINE PLUS 
 Délka: 500 m
Šířka: 10 mm
Odpor: 0,467 Ω/m 
Č. výr.  4491505 

 72400
 876,00  s DPH

775,00

 Délka: 400 m
Šířka: 20 mm
Odpor: 0,374 Ω/m 
Č. výr.  449550 

 77500
 938,00  s DPH

864,00

 LANKO TOPLINE PLUS 

 Délka: 200 m
Šířka: 6 mm
Odpor: 0,31 Ω/m 
Č. výr.  449532 

 68000
 823,00  s DPH

748,00

 Délka: 400 m
Šířka: 3 mm
Odpor: 0,21 Ω/m 
Č. výr.  449523 

 1.73600
 2.101,00  s DPH

1.968,00

 Délka: 1000 m
Šířka: 3 mm
Odpor: 0,21 Ω/m 
Č. výr.  449120 

 58500
 708,00  s DPH

609,00

 LANO FLEXIGATE 
 Působením ocelové pružiny se široký pás či lanko při 
otevření automaticky navine.
Zvláště vhodné pro chov koní.
Délka: 7,5 m 
Č. výr.  441299011 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 13

O ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY

 2.91600
 3.528,00  s DPH

4.140,00

 SÍŤ NA DRŮBEŽ 
 Délka: 50 m
Výška: 112 cm 
Č. výr.  704023FA 

 1.60300
 1.940,00  s DPH

1.838,00

 SÍŤ NA OVCE 
 Sít drží 14 pevných plastových 
sloupků s pozinkovanou ocelovou 
špicí pro jednodušší zabodnutí do 
země.
Délka: 50 m
Výška: 90 cm 
Č. výr.  704013FA 

 1.90000
 2.299,00  s DPH

2.165,00

 ELEKTRICKÁ SÍŤ PROTI ČERNÉ ZVĚŘI 
 Dobrá mechanická bariéra, 
černá zvěř nemůže tak snadno 
proklouznout jako u běžných 
lankových ohradníků.
Optimální vodivost, vysoký šokový 
efekt.
Délka: 50 m
Výška: 73 cm 
Č. výr.  27215 

 5.30300
 6.417,00  s DPH

5.523,00

 MOBILNÍ KOMPAKTNÍ OHRADNÍK 
SMARTFENCE T4100 
 Sloupky, naviják a lanka kombinované 
jen v 1 produktu.
Rychlá a jednoduchá 
montáž/demontáž.
Délka: 100 m 
Č. výr.  700007GAL 



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

SLOUPKY ELEKTRICKÝCH OHRADNÍKŮ
PLASTOVÉ SLOUPKY PRO ELEKTRICKÝ OHRADNÍK
Cena za balení 5 kusů.

POLYPROPYLENOVÉ SLOUPKY PRO ELEKTRICKÝ 
OHRADNÍK

Obr. Č. výr.
Výška/Výška 

nad zemí (cm)
Nášlapy Balení Cena Cena s DPH

1. 703003FA 70/58 2 5  133,00  161,00 

2. 703004FA 105/88 2 5  166,00  201,00 

3. 703005FA 156/135 2 5  201,00  243,00 

4. 703006FA 107/87 1 5  226,00  273,00 

Obr. Č. výr.
Výška/Výška 

nad zemí (cm)
Nášlapy Kvalita Balení Cena Cena s DPH

1. 1666080213 140/121 1 Economy 1  38,00  46,00 

2. 1666080209 104/88 1 Premium 1  20,00  24,00 

3. 16660803110 105/88 2 Premium 1  30,00  36,00 

4. 16660803130 142/120 1 Premium 1  36,00  44,00 

5. 16660803140 150/132 2 Premium 1  36,00  44,00 

1 2

3
4

3 4

1

2

5

PLASTOVÝ SLOUPEK ZELENÝ
Výška: 70 cm
Výška nad zemí: 52 cm
Balení: 1 ks
Č. výr. 4418102

 2800
 34,00  s DPH

29,50

 53600
 649,00  s DPH

576,00

 SKLOLAMINÁTOVÁ TYČ 
 Pro dráty a pásky široké až 20 mm.
Výška: 110 cm
Výška nad zemí: 95 cm
Balení: 10 ks 
Č. výr.  444293 

Záruka 5 let 

odolnosti vůči UV



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 15

CH OHRADNÍKŮ

 47400
 574,00  s DPH

1.096,00

 OCELOVÁ TYČ S IZOLÁTOREM 
 Výška: 105 cm
Výška nad zemí: 85 cm
Balení: 10 ks 
Č. výr.  703002FA 

 14900
 180,00  s DPH

302,00

 POZINKOVANÁ ZEMNÍCÍ TYČ 
 Včetně nerezového šroubu M8 pro 
ukostřovací kabel.
Výška: 100 cm
Balení: 1 ks 
Č. výr.  707002FA 

DŘEVĚNÝ KŮL S OSMIHRANNÝM PROFILEM
• Pro dlouhodobé použití
• Impregnováno pod vysokým tlakem
• Záruka 10 let

Č. výr. Výška (cm) Průměr (cm) Cena Cena s DPH

1666260615 150 6  75,00  91,00 

1666260618 180 6  89,00  108,00 

1666260720 200 7  128,00  155,00 

1666260815 150 8  95,00  115,00 

1666260818 180 8  126,00  152,00 

1666260825 250 8  190,00  230,00 

1666261018 180 10  194,00  235,00 

1666261020 200 10  195,00  236,00 

1666261425 250 14  613,00  742,00 

 ZEMNÍ VRTÁK 
 Skvělý pomocník při stavbě oplocení, 
který umožňuje jednoduché 
předvrtání pro snadnější usazení kůlů 
do země. 

 77400
 937,00  s DPH

827,00

 Průměr: 7 cm 
Č. výr.  44484 

 86000
 1.041,00  s DPH

919,00

 Průměr: 9 cm 
Č. výr.  44485 

 94500
 1.143,00  s DPH

1.011,00

 Průměr: 15 cm 
Č. výr.  44486 

Cena za balení 

10 kusů



16 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 IZOLÁTORY 

 4900
 59,00  s DPH

57,00

 PRSTENCOVÝ IZOLÁTOR S VRUTEM 
 Délka vrutu: 40 mm
Průměr vrutu: 5 mm 
Č. výr.  705001FA 

 42600
 515,00  s DPH

735,00

 PRSTENCOVÝ IZOLÁTOR EASY-DRILL 
 Izolátor se silným 6 mm vrutem, pro 
snadnější zasazení
izolátoru do kůlu bez nutnosti 
předvrtávání.
Balení: 75 ks 
Č. výr.  705008FA 

 9500
 115,00  s DPH

146,00

 PRSTENCOVÝ IZOLÁTOR ECO 
S VRUTEM 
 Průměr vrutu: 5 mm
Balení: 50 ks 
Č. výr.  705007FA 

 4300
 52,00  s DPH

119,00

 ROHOVÝ IZOLÁTOR 
 Izolátor zesílený skleněnými vlákny,  
vhodný pro použití jako rohový nebo 
kotevní izolátor.
Balení: 6 ks 
Č. výr.  705004FA 

 11500
 139,00  s DPH

296,00

 PRSTENCOVÝ IZOLÁTOR 
S DISTANČNÍM VRUTEM 
 Izolátor s dlouhým vrutem 
o délce 220 mm.
Balení: 10 ks 
Č. výr.  705005FA 

 11100
 134,00  s DPH

260,00

 IZOLÁTOR NA PÁSKU S VRUTEM 
A KLIPEM 
 Izolátor pro jednoduché uchycení 
pásky do šírky 40 mm a šňůry do 
průměru 6 mm.
Ideální pro dlouhé trasy.
Balení: 25 ks 
Č. výr.  705003FA 

 33600
 407,00  s DPH

362,00

 PRSTENCOVÝ IZOLÁTOR S VRUTEM 
 Izolátor s odolným 5,3 mm vrutem, 
pro snadnější zasazení
izolátoru do kůlu bez nutnosti 
předvrtávání.
Balení: 100 ks 
Č. výr.  443141003E 

 14900
 180,00  s DPH

159,00

 PRSTENCOVÝ IZOLÁTOR
S METRICKÝM ZÁVITEM 
 Izolátor s M6 závitem pro uchycení 
izolátoru tam, kde není
možno izolátor zavrtat.
Balení: 25 ks 
Č. výr.  44324P025 

 PRSTENCOVÝ IZOLÁTOR S VRUTEM 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 17

 31100
 376,00  s DPH

332,00

 PROFI-ROHOVÝ/ÚSEKOVÝ IZOLÁTOR 
 Umožňuje lehkou montáž 
a jednoduché napnutí širokého pásu.
Balení: 10 ks 
Č. výr.  44350P010 

 23100
 280,00  s DPH

246,00

 IZOLÁTOR VRAT/PÁSU 
 Pro bránovou rukojeť a pás.
S připojovací deskou z nerezové oceli.
Balení: 4 ks 
Č. výr.  44355041 

 11800
 143,00  s DPH

207,00

 IZOLÁTOR BRÁNOVÉ RUKOJETI 
S VRUTEM FARMA 
 Robustní izolátor vhodný pro 
uchycení dvou rukojetí bran nebo 
rukojeti a vodiče.
Nevhodné používat s vodiči 
s měděnými drátky.
Balení: 10 ks 
Č. výr.  705009FA 

 14100
 171,00  s DPH

253,00

 ROHOVÝ IZOLÁTOR SUPER 
 Pozinkovaný 8 mm průběžný vrut pro 
100% upevnění.
Balení: 10 ks 
Č. výr.  705011FA 

 19400
 235,00  s DPH

212,00

 ROHOVÝ IZOLÁTOR 
 Průchozí výztuha 8 mm v celém těle 
izolátoru.
Konstrukce znemožňuje kontakt 
vodiče s kovem.
Balení: 10 ks 
Č. výr.  441360 

 2300
 28,00  s DPH

28,00

 BRÁNOVÁ RUKOJEŤ 
 Barva: černá
Balení: 5 ks 
Č. výr.  706003FA 

 Barva: žlutá
Balení: 5 ks 
Č. výr.  706001FA 

 8500
 103,00  s DPH

98,00

 SADA PRO BRÁNY ELEKTRICKÝCH 
OHRADNÍKŮ 
 Sada pro brány se skládá z bránové 
rukojeti černé barvy, 
speciální pružiny a dvou izolátorů.
Sada je určena pro brány do délky 5 m. 
Č. výr.  706002FA 

 4900
 59,00  s DPH

53,00

 DRŽADLO VRAT SE SPOJOVACÍM 
ČLÁNKEM PÁSKY 
 Připojení až 40 mm širokého pásu.
Balení: 5 ks 
Č. výr.  44947 



18 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 31400
 380,00  s DPH

504,00

 PROPOJOVACÍ KABEL 
AKUMULÁTORU A ZDROJE 
 Kabel pro propojení akumulátoru 9 V 
a 12 V s mobilním
zařízením typu Farma A2, AB, B1. 
Č. výr.  702035FA 

 27100
 328,00  s DPH

648,00

 PŘÍVODNÍ KABEL PRO ELEKTRICKÉ 
OHRADNÍKY S DVOJITOU IZOLACÍ 

 Průřez drátu: 1,6 mm
Délka: 25 m 
Č. výr.  702001FA 

 64600
 782,00  s DPH

1.127,00

 Průřez drátu: 2,5 mm
Délka: 50 m 
Č. výr.  702017FA 

 14900
 180,00  s DPH

170,00

 TŘÍPOLOHOVÝ PŘEPÍNAČ 
 Praktický přepínač, se kterým 
lze zapínat a vypínat jednotlivé 
ohradníky. 
Č. výr.  44607 

 29100
 352,00  s DPH

615,00

 SVORKY DRÁTU 
 Pro dobré spojení drátů a lanek.
Balení: 25 ks 
Č. výr.  702012FA 

 16600
 201,00  s DPH

284,00

 PÁSOVÁ SPOJKA 

 Pro pásky do 12,5 mm.
Balení: 5 ks 
Č. výr.  702022FA 

 19500
 236,00  s DPH

338,00

 Pro pásky do 20 mm.
Balení: 5 ks 
Č. výr.  702023FA 

 21000
 254,00  s DPH

369,00

 Pro pásky do 40 mm.
Balení: 5 ks 
Č. výr.  702024FA 

 PŘÍSLUŠENSTVÍ K OHRADNÍKŮM



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 19

 17500
 212,00  s DPH

322,00

 SPOJOVACÍ ČLÁNEK LANA 
 Průměr lanka: 6 mm
Balení: 5 ks 
Č. výr.  702025FA 

 20000
 242,00  s DPH

345,00

 SPOJOVACÍ DRÁT 
 Průměr lanka: 3 mm
Balení: 10 ks 
Č. výr.  702026FA 

 15300
 185,00  s DPH

272,00

 KONEKTOR BRÁNY OHRADNÍKU 
 Šířka pásky: 10—20 mm
Balení: 4 ks 
Č. výr.  702027FA 

 15800
 191,00  s DPH

278,00

 Šířka pásky: 40 mm
Balení: 4 ks 
Č. výr.  702028FA 

 18900
 229,00  s DPH

398,00

 ANALOGOVÝ VOLTMETR FARMA 
 Rozsah měření: 2500—8000 V 
Č. výr.  702011FA 

 39900
 483,00  s DPH

663,00

 LED TESTER OHRADNÍKŮ 
 Rozsah měření: 500—5500 V 
Č. výr.  702018FA 

 OHRADNÍKŮM 



20 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 PŘÍSLUŠENSTVÍ K OHRADNÍKŮM 

 23100
 280,00  s DPH

255,00

 ANALOGOVÝ VOLTMETR AKO FENCE 
TESTER 
 Rozsah měření: 1000—10000 V 
Č. výr.  441221 

 3800
 46,00  s DPH

59,00

 VÝSTRAŽNÁ CEDULKA 
ELEKTRICKÉHO OHRADNÍKU 
Č. výr.  702009FA 

 VRÁTKA NA PASTVINY 
 Pozinkovaná vrátka s možnou 
délkovou přestavbou. 

 2.76100
 3.341,00  s DPH

3.415,00

 Délka: 1—1,7 m 
Č. výr.  44893 

 3.60300
 4.360,00  s DPH

4.374,00

 Délka: 2—3 m 
Č. výr.  44892 

 3.98800
 4.825,00  s DPH

5.424,00

 Délka: 3—4 m 
Č. výr.  44891 

 4.86300
 5.884,00  s DPH

7.165,00

 Délka: 4—5 m 
Č. výr.  44895 

Nevyžaduje 

baterie



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 21

 PRACOVNÍ POMŮCKY 

 11800
 143,00  s DPH

160,00

 PLASTOVÝ KBELÍK 
 12 l 
Č. výr.  502012FA 

 20000
 242,00  s DPH

292,00

 20 l 
Č. výr.  502020FA 

 5100
 62,00  s DPH

72,00

 PLASTOVÁ LOPATKA NA KRMIVO 
 Lopatka z nerozbitného elastického 
plastu dokáže nabrat až 2 kg
krmiva. 
Č. výr.  502015FA 

 13100
 159,00  s DPH

147,00

 STŘÍKACÍ PISTOLE 
 Pistole s mosaznou hlavicí je 
vybavena plynulou impulzní páčkou 
s aretačním knoflíkem.
Díky ergonomické rukojeti se snadno 
drží. 
Č. výr.  WG821 

 29100
 352,00  s DPH

550,00

STĚRKA ROVNÁ 
 Stěrka odolná proti čpavku 
s práškovou barvou pro vyšší 
životnost.
Velikost: 55 cm 
Č. výr.  ES7795N 

 OBLOUKOVÁ STĚRKA 
 Stabilní konstrukce zesílená zadním 
dílem s vyměnitelnou lehce 
čistitelnou pryží odolnou vůči čpavku 
pro jednoduchou manipulaci 
a čištení. 

 47400
 574,00  s DPH

998,00

 Velikost: 58 cm 
Č. výr.  ES29232 

 56300
 681,00  s DPH

999,00

 Velikost: 66 cm 
Č. výr.  ES29233 

 58800
 711,00  s DPH

1.205,00

 Velikost: 73 cm 
Č. výr.  ES29234 

Ideální pomocník 

při čištění!



22 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 NAPÁJENÍ 

 40400
 489,00  s DPH

602,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: plováková
Kapacita: 2,5 l
Materiál: ocel
Díky kvalitní povrchové úpravě práškovou barvou je
miska odolná vůči korozi, vlivu vody a styku se 
zvířetem po dobu napájení. 
Č. výr.  1607104FA 

 51900
 628,00  s DPH

703,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: jazyková
Materiál: ocel
Díky kvalitní povrchové úpravě 
práškovou barvou je
miska odolná vůči korozi, vlivu vody 
a styku se zvířetem po dobu napájení. 
Č. výr.  202001FA 

 47900
 580,00  s DPH

678,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: jazyková
Kapacita: 2 l
Materiál: ocel
Díky kvalitní povrchové úpravě 
práškovou barvou je
miska odolná vůči korozi, vlivu vody 
a styku se zvířetem po dobu napájení. 
Č. výr.  202003FA 

 42400
 513,00  s DPH

716,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: jazyková
Kapacita: 3 l
Materiál: litina 
Č. výr.  202004FA 

 96800
 1.171,00  s DPH

1.388,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: niplová
Kapacita: 5 l
Materiál: nerez
Díky silnému mosaznému ventilu 
s regulací průtoku je
napáječka vhodná také pro dojnice, 
telata a koně. 
Č. výr.  202005FA 

 68000
 823,00  s DPH

942,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: plováková
Kapacita: 2,5 l
Materiál: nerez
Miska s dlouhou životností 
udržuje konstantní hladinu vody
a lze ji připojit mosazným 
připojením vlevo nebo vpravo 
podle potřeby. 
Č. výr.  202006FA 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 23

 35600
 431,00  s DPH

413,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: jazyková
Kapacita: 1,5 l
Materiál: nerez
Díky kvalitní povrchové úpravě 
práškovou barvou je
miska odolná vůči korozi, vlivu vody 
a styku se zvířetem po dobu napájení.
Je vhodná k připojení na zeď nebo na 
trubku.
Balení: 2 ks 
Č. výr.  202007FA 

 86100
 1.042,00  s DPH

1.455,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: trubková
Kapacita: 1,7 l
Materiál: litina
Díky kvalitní povrchové úpravě 
práškovou barvou je
miska odolná vůči korozi, vlivu vody 
a styku se zvířetem po dobu napájení.
Napáječka se díky svému tvaru 
snadno čistí. 
Č. výr.  202012FA 

 48800
 590,00  s DPH

735,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Napáječka z kvalitního plastu 
s nastavitelným průtokem vody 
(7,5 l - 11 l/min)
Provedení: jazyková
Kapacita: 2,2 l
Materiál: plast 
Č. výr.  202010FA 

 1.11300
 1.347,00  s DPH

1.678,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Napáječka z kvalitního plastu 
se snadno čistí díky integrované 
vypouštěcí zátce.
Provedeníl: plováková
Kapacita: 5 l
Materiál: plast 
Č. výr.  202021FA 

 1.03800
 1.256,00  s DPH

1.309,00

 MISKOVÁ NAPÁJEČKA 
 Provedení: niplová
Materiál: litina
Vhodná pro krávy, telata a koně. 
Č. výr.  SU1000061 

 11.75100
 14.219,00  s DPH

13.808,00

 MÍČOVÁ JEDNOKOMOROVÁ NAPÁJEČKA THERMOLAC 40 GV 
 Kapacita: 40 l
Napáječka fungující na principu termosky udrží vodu kapalnou 
až do okolní teploty -30 °C.
V zimní období je teplota vody 3-5 °C v letním 10-12 °C.
Voda zůstává čistá a čerstvá.
Ideální pro 15 dospělých jedinců. 
Č. výr.  BU1672 



24 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 KRMENÍ DOBYTKA 

 30300
 367,00  s DPH

470,00

 LÁHEV S PEVNOU JÍCNÍ SONDOU 
 Díky zdravotně nezávadnému plastu a třístupňovému 
regulačnímu ventilu zajišťuje rychlý a bezpečný způsob 
doplňování tekutin a elektrolytické léčby u telat.
Plnění usnadňuje šroubovací uzávěr a dělená stupnice.
Kapacita: 2 l
Délka sondy: 48 cm 
Č. výr.  507021FA 

 35600
 431,00  s DPH

580,00

 LÁHEV S FLEXIBILNÍ JÍCNÍ SONDOU 
 Díky zdravotně nezávadnému plastu 
a třístupňovému regulačnímu ventilu 
zajišťuje rychlý a bezpečný způsob 
doplňování tekutin a elektrolytické 
léčby u telat.
Plnění usnadňuje šroubovací uzávěr 
a dělená stupnice.
Kapacita: 2 l
Délka sondy: 105 cm 
Č. výr.  507020FA 

 14300
 173,00  s DPH

223,00

 KBELÍKOVÁ NAPAJEČKA 
S DUDLÍKEM 
 Kapacita: 8 l 
Č. výr.  504000FA 

 2500
 30,00  s DPH

37,50

 SAVKA PRO TELATA SUPER 
 Pro napájecí kbelíky.
Otvor ve tvaru kříže.
Šířka: 26,5 cm
Délka: 12,5 cm 
Č. výr.  505014FA 

 PLASTOVÁ LÁHEV PRO TELATA 
S DUDLÍKEM 
 Láhev s dělenou stupnicí  je vhodná 
jak pro krmení telat, tak i k podávání 
léků. 

 7400
 90,00  s DPH

92,00

 Objem 1 l 
Č. výr.  VV9138 

 10500
 127,00  s DPH

181,00

 Objem 2 l 
Č. výr.  504022FA 

 20800
 252,00  s DPH

315,00

 Objem 3 l 
Č. výr.  504020FA 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 25

 17800
 215,00  s DPH

333,00

ŽLAB NA KRMIVO PRO DOBYTEK 
 Délka: 27 cm
Výška: 22 cm
Šířka: 26,5 cm
Kapacita: 7 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1620100217 

 19600
 237,00  s DPH

362,00

ŽLAB NA KRMIVO PRO KONĚ 
 Délka: 28 cm
Výška: 38,5 cm
Šířka: 31 cm
Kapacita: 11,5 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1620100204 

 34100
 413,00  s DPH

606,00

ŽLAB NA KRMIVO PRO KONĚ 
 Délka: 34 cm
Výška: 31 cm
Šířka: 34 cm
Kapacita: 16 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1620100216 

 25800
 312,00  s DPH

491,00

 ROHOVÝ ŽLAB NA KRMIVO PRO 
KONĚ 
 Délka: 44 cm
Výška: 25 cm
Šířka: 48 cm
Kapacita: 16 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1620100215 

 27300
 330,00  s DPH

453,00

ZÁVĚSNÝ ŽLAB NA KRMIVO PRO 
KONĚ 
 Délka: 35 cm
Výška: 34 cm
Šířka: 30 cm
Kapacita: 13,5 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1620100218 

 1.04900
 1.269,00  s DPH

1.345,00

ZÁVĚSNÝ ŽLAB NA KRMIVO PRO 
TELATA A OVCE 
 Délka: 35 cm
Výška: 23 cm
Šířka: 121 cm
Kapacita: 50 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1620100208 

 2.27900
 2.758,00  s DPH

3.201,00

ZÁVĚSNÝ ŽLAB NA KRMIVO PRO 
TELATA A OVCE 
 Délka: 40 cm
Výška: 22 cm
Šířka: 200 cm
Kapacita: 100 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1620100020 



26 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

4

DOJÍCÍ TECHNIKA

 15900
 192,00  s DPH

320,00

 PRYŽOVÉ STRUKOVÉ NÁSTAVCE 

 Průměr otvoru pro 
struk: 24 mm
Průměr otvoru pro 
hubici sběrače: 8 mm
Délka: 29 cm 
Č. výr.  602001FA 

 17000
 206,00  s DPH

331,00
 Průměr otvoru pro struk: 
24 mm
Průměr otvoru pro hubici 
sběrače: 10 mm
Délka: 29 cm 
Č. výr.  602002FA 

Č. výr.
Vnitřní průměr 

(mm)
Vnější průměr 

(mm)
Cena Cena s DPH

609001FA 10,5 17  36,00  44,00 

609002FA 10,5 17  20,00  24,00 

609004FA 14 24  48,00  58,00 

609005FA 14 24  36,00  44,00 

609006FA 16 26  59,00  71,00 

609008FA 22 32  113,00  137,00 

609009FA 25 37  136,00  165,00 

 MLÉČNÁ HADICE 
 Vyrobeny z vysoce kvalitní 
transparentní PVC, díky čemuž jsou 
hadice měkké a elastické. 

MLÉČNÁ HADICE 
 Vyrobeny z vysoce kvalitní transparentní PVC.
Vysoká odolnost vůči UV záření.
Vyztuženy ocelovou spirálou.
Normy - FDA 2007/19/EC A+B+C/AS 2070 .

SBĚRAČ MLÉKA KOMPLETNÍ

 7400
 90,00  s DPH

117,00

 Vnitřní průměr: 25 mm
Vnější průměr: 33 mm 
Č. výr.  SL30100 

 10600
 128,00  s DPH

147,00

 Vnitřní průměr: 32 mm
Vnější průměr: 40 mm 
Č. výr.  SL30114 

Obr. Č. výr. Název Popis Cena Cena s DPH

1. 609044FA  Potrubí pulsátoru krátké Délka: 205 mm, Vnitřní průměr: 7 mm, Balení: 4 ks  11,00  13,00 

2. 609010FA  Dvojité potrubí pulsátoru, průhledné Vnitřní průměr: 8 mm, Kapacita cívky: 25 m  41,00  50,00 

3. 609011FA  Dvojité potrubí pulsátoru, černé Vnitřní průměr: 8 mm, Kapacita cívky: 25 m  48,00  58,00 

4. 609012FA  Dvojité potrubí pulsátoru Vnitřní průměr: 8 mm, Délka: 0,8 m  75,00  91,00 

5. 609030FA  Hlavní trubka podtlaku Vnitřní průměr: 11,5 mm, Vnější průměr: 21 mm, Délka: 2,4 m  195,00  236,00 

6. 609031FA  Hlavní trubka podtlaku Vnitřní průměr: 11,5 mm, Vnější průměr: 21 mm  110,00  133,00 

1
2

3
4 5

6

Obr. Č. výr. Popis Cena
Cena
s DPH

1. 1580026000 Kapacita: 120 ml, Konektor WY: 16 mm, Konektor WE: 12 mm  579,00  701,00 

2. 1580025000 Kapacita: 150 ml, Konektor WY: 16 mm, Konektor WE: 12 mm  734,00  888,00 

3. 1580025000M1 Kapacita: 150 ml, Konektor WY: 18 mm, Konektor WE: 12 mm  649,00  785,00 

4. 1580024000 Kapacita: 240 ml, Konektor WY: 18 mm, Konektor WE: 12 mm  859,00  1.039,00 

5. 1580030300 Kapacita: 300 ml, Konektor WY: 22 mm, Konektor WE: 13,7 mm  798,00  966,00 

1

2 3

5



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 27

 PRODUKCE MLÉKA 

Č. výr. Popis Cena Cena s DPH

 601101FA 
 Rozměr: 320 × 57
Gramáž: 75 g/m2

Pasuje do: Delavel 
 280,00  339,00 

 601102FA 
 Rozměr: 455 × 57
Gramáž: 75 g/m2

Pasuje do: Delavel 
 325,00  393,00 

 601104FA 
 Rozměr: 455 × 75
Gramáž: 75 g/m2

Pasuje do: GEA 
 386,00  467,00 

 601103FA 
 Rozměr: 620 × 57
Gramáž: 75 g/m2

Pasuje do: Delavel 
 394,00  477,00 

Č. výr. Popis Cena Cena s DPH

 601001FA  Průměr: 95 mm  28,00  34,00 

 601002FA  Průměr: 115 mm  40,00  48,00 

 601003FA  Průměr: 120 mm  40,00  48,00 

 601004FA  Průměr: 125 mm  40,00  48,00 

 601007FA  Průměr: 240 mm  106,00  128,00 

 HADICOVÝ FILTR 

 FILTR CEDNÍKU 

 2.48800
 3.010,00  s DPH

5.257,00

 NEREZOVÁ DOJÍCÍ KONEV 
 Kapacita: 25 l 
Č. výr.  1580020201 

 86300
 1.044,00  s DPH

1.489,00

 NEREZOVÉ VÍKO DOJÍCÍ KONVE 
Č. výr.  1580020202 

MLÉKA  PRODUKCE MLÉKA MLÉKA  PRODUKCE MLÉKA MLÉKAMLÉKAMLÉKAMLÉKA 



28 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 6000
 73,00  s DPH

94,00

 PAPÍROVÉ UTĚRKY NA VEMENA, 200 ÚTRŽKŮ 
 Rozměr: (23 × 25) cm
Balení: 12 ks (uvedená cena je za 1 ks) 
Č. výr.  CP11401FA 

 21100
 255,00  s DPH

348,00

 PAPÍROVÉ UTĚRKY NA VEMENA, 800 ÚTRŽKŮ 
 Rozměr: (23 × 25) cm
Balení: 2 ks (uvedená cena je za 1 ks) 
Č. výr.  CP11402FA 

 10500
 127,00  s DPH

175,00

 SYNTETICKÉ UTĚRKY NA VEMENA 
 Rozměr: (38 × 40) cm
Balení: 10 ks 
Č. výr.  603052FA 

 4900
 59,00  s DPH

87,00

 LÍVANEČNÍK PRO NK TEST 
Bílý
Č. výr.  606011FA 

Černý
Č. výr.  606012FA 

 6900
 83,00  s DPH

85,00

 ODDOJOVACÍ HRNEK 
 Kapacita: 2 l
Materiál: plast 
Č. výr.  1580090050 

 17100
 207,00  s DPH

298,00

 KRÉM NA VEMENA ALOE VERA 
 Krém má regenerační účinky na 
infikovanou, suchou či citlivou 
kůži, ale také na štípnutí od 
hmyzu a sluneční popálení.
Při každodenním používání má 
změkčující a hydratační účinky.
Objem: 400 ml 
Č. výr.  603009FA 

 HYGIENA 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 29

 11300
 137,00  s DPH

198,00

 KRÉM NA VEMENA PO DOJENÍ 
 Krém má zklidňující účinky a je vhodný pro 
každodenní péči o struky po dojení.
Chrání pokožku vemene před vysycháním, 
chladem a nepříznivými
vlivy prostředí. Při každodenním používání 
přispívá ke zvýšení kvality mlék.
Objem: 500 ml 
Č. výr.  603012FA 

 14900
 180,00  s DPH

221,00

 DEZINFEKTOR STRUKŮ ZPĚŇOVACÍ 
 Používá se k hygieně vemene před 
dojením k aplikaci pěnových
mycích a dezinfekčních přípravků. 
Nevratné provedení dezinfektoru 
zamezuje zpětnému vtečení 
nespotřebovaného roztoku do 
zásobní nádobky. 
Č. výr.  1580HEN9002 

 13600
 165,00  s DPH

220,00

 DEZINFEKTOR STRUKŮ KARTÁČKOVÝ 
 Účinnost omytí struku zlepšuje 
kartáček uvnitř dezinfekční nádobky. 
Nevratné provedení dezinfektoru 
zamezuje zpětnému vtečení 
nespotřebovaného roztoku do 
zásobní nádobky. 
Č. výr.  1580090072 

 15400
 186,00  s DPH

284,00

 MAST NA VEMENA 
 Díky masti je pokožka vemene pružnější 
a méně náchylná k praskání
a poškození během dojení.
Objem: 500 ml 
Č. výr.  603008FA 

 8900
 108,00  s DPH

111,00

 LUBRIKAČNÍ GEL 
 Vyšetřovací gel 
s ochrannou vrstvou. 
Pro lubrikaci ruky 
a paže při rektálním 
či vaginálním 
vyšetření.
Objem: 1 l 
Č. výr.  106001FA 

 37100
 449,00  s DPH

469,00

 ABSORBENT VLHKOSTI MAX-DRY 
 Prášek absorbuje vlhkost s optimálním 
řízením aktivity baktérií.
Snižuje intenzitu nepříjemných výparů 
čpavku a dalších typů zápachu.
Obsah: 25 kg 
Č. výr.  406001FA 

 8600
 104,00  s DPH

112,00

 MODRÝ SPREJ 
 Sprej pro zvířata 
s dezinfekčním a 
fungicidním účinkem. 
Vhodný pro čištění ran, 
škrábanců, kousnutí apod. 
Přes ránu vytváří ochranný 
film, který lze odstranit 
pomocí vlažné vody.
Objem: 400 ml 
Č. výr.  303001FA 



30 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 HYGIENA 

Obr. Č. výr. Název Popis Cena Cena s DPH

1.  608013FA  Kartáč multifunkční na mytí strukových gum Délka 45 cm   129,00  156,00 

2.  608014FA  Náhradní kartáč Pro 608013FA a 608012FA  68,00  82,00 

3.  608012FA  Kartáč multifunkční na mytí strukových gum  Délka: 45 cm  79,00  96,00 

4.  608018FA  Kartáč kuželový na mytí strukových gum  Délka: 25 cm  85,00  103,00 

5.  608019FA  Kartáč na mytí koncovek strukových gum 
Délka rukojeti: 250 mm

Průměr: 12 mm  
 85,00  103,00 

6.  608017FA  Kartáč límcový na mytí výstupu strukových gum 
  Délka rukojeti: 150 mm

Průměr: 45 mm
 70,00  85,00 

7.  608030FA  Kartáč na mytí mléčného potrubí 
 Délka: 70 cm

Průměr: 30 mm 
 53,00  64,00 

8.  608031FA  Kartáč na mytí mléčného potrubí 
 Délka: 90 cm

Průměr: 30 mm 
 53,00  64,00 

9.  608032FA  Kartáč na mytí mléčného potrubí 
 Délka: 130 cm

Průměr: 30 mm 
 65,00  79,00 

10.  608011FA  Kartáč na mytí dojicí konve Průměr 100 mm   103,00  125,00 

11.  608022FA  Mycí kartáč  Délka: 25 cm  104,00  126,00 

1

2

3

4

5

6

7 8 9

10

11



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 31

6400
77,00 s DPH

• Délka: 120 cm
• Šířka: 4 cm
• Barva: modrá
Č. výr. 803090KR

• Délka: 120 cm
• Šířka: 4 cm
• Barva: bílá
Č. výr. 803091KR

• Délka: 130 cm
• Šířka: 4 cm
• Barva: bílá s černými pruhy
Č. výr. 803092KR

IDENTIFIKAČNÍ OBOJEK

IDENTIFIKAČNÍ PÁSKA
• Ke krátkodobému označení.
• Přichycení na suchý zip.
• Délka: 36 cm
• Balení: 10 ks
Č. výr. 308001FA - žlutá
Č. výr. 308002FA - červená
Č. výr. 308003FA - modrá
Č. výr. 308004FA - zelená

KOTNÍKOVÝ PÁSEK
• K trvalému označení.
• Z velmi kvalitního plastu.
• Délka: 37 cm
• Balení: 10 ks
Č. výr. 308010FA - žlutý
Č. výr. 308011FA - červený
Č. výr. 308012FA - modrý
Č. výr. 308013FA - zelený

Číslo Č.výr. Cena Cena s DPH

0  VV201000  11,00  13,00 

1  VV20101  11,00 13,00

2  VV20102  11,00 13,00

3  VV20103  11,00 13,00

4  VV20104  11,00 13,00

5  VV20105  11,00 13,00

6; 9  VV20106  11,00 13,00

7  VV20107  11,00 13,00

8  VV20108  11,00 13,00

 ČÍSLA PRO IDENTIFIKAČNÍ OBOJEK 
 Rozměr: (5,9 × 4,8) cm
Balení: 10 ks 

 12300
 149,00  s DPH

193,00

 3800
 46,00  s DPH

73,00

 ZNAČENÍ DOBYTKA 



32 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 POPISOVAČ 
 Jednoduché použití na způsob patentní tužky.
Pro krátkodobé značkování vepřů, ovcí 
a hovězího dobytka. 
Č. výr. 307004KR - žlutý
Č. výr. 307005KR - oranžový
Č. výr. 307009KR - červený
Č. výr. 307001KR - modrý
Č. výr. 307003KR - zelený
Č. výr. 307006KR - fialový
Č. výr. 307007KR - černý

 2000
 24,00  s DPH

28,00

 SPREJ PRO ZNAČENÍ ZVÍŘAT 
 Sprej zajišťuje rychloschnoucí 
značení s intenzivními barvami
té nejvyšší kvality.
Objem: 500 ml 
Č. výr. 303013KR - červený
Č. výr. 303023KR - modrý
Č. výr. 303003KR - zelený

 7500
 91,00  s DPH

85,00

 8600
 104,00  s DPH

115,00

 SPREJ PROTI KANIBALIZMU 
 Výrazný sprej pro ochranu před 
okusováním ocasů a uší prasat.
Rovněž slouží pro prevenci 
kanibalismu u drůbeže 
a ostatního dobytku.
Objem: 400 ml 
Č. výr.  303002FA 

 ZNAČENÍ DOBYTKA 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 33

 MANIPULACE S DOBYTKEM 

 2.28500
 2.765,00  s DPH

3.478,00

 ELEKTRICKÝ POHÁNĚČ 
POWERSHOCK BATTERY 6000 
 Snadno ovladatelný a úsporný 
pohaneč s dobíjecím akumulátorem.
Výboj zajištený 6000 V výstupním 
napětím je doprovázen zvukem pro 
větší psychologický efekt na zvíře.
Poháněč je vybaven pružným 71 cm 
dlouhým prodloužením 
z polykarbonu. 
Č. výr.  407012FA 

 1.38000
 1.670,00  s DPH

1.909,00

 ELEKTRICKÝ POHÁNĚČ KAWE 
 Lehký poháneč dobytka napájený 
dvěma 1,5 V bateriemi (baterie 
nejsou součást balení).
Dvousekundový vypínací interval 
zaručuje bezpečné užití podle platné 
legislativy na ochranu zvířat. 
Č. výr.  1581125502 

 53000
 641,00  s DPH

646,00

 PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC PRO 
POHÁNĚČ KAWE 
Č. výr.  1581125602 

 ELEKTRICKÝ POHÁNĚČ POWERSHOCK 
 Snadno ovladatelný a úsporný pohaneč napájený čtyřmi 1,5 V 
LR14 bateriemi (baterie nejsou součástí balení).
Doprovázeno zvukem pro větší psychologický efekt na zvíře.
Poháněč je vybaven pružným 71 cm dlouhým prodloužením
z polykarbonu. 

 1.61500
 1.954,00  s DPH

2.309,00

 Napětí: 5600 V 
Č. výr.  407011FA 

 1.80000
 2.178,00  s DPH

2.640,00

 Napětí: 6000 V 
Č. výr.  407010FA 



34 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 5300
 64,00  s DPH

67,00

 5500
 67,00  s DPH

80,00

 MULCOVÉ ZÁBRANY HLINÍKOVÉ 
Č. výr.  607010FA 

 7100
 86,00  s DPH

142,00

 NOSNÍ VODÍCÍ SKŘIPEC S PRUŽINOU 
 Skřipec o délce 11 cm sloužící pro 
vodění skotu. 
Č. výr.  405020FA 

 3300
 40,00  s DPH

37,00

 LANO NA VODĚNÍ DOBYTKA 
 Lano přírodní barvy o délce 3,2 m. 
Č. výr.  405050FA 

 1600
 19,00  s DPH

19,00

 LANO NA VODĚNÍ TELAT 
 Lano ze směsi juty a polyproplenu 
s malou smyčkou o délce 1,8 m. 
Č. výr.  405055FA 

 MANIPULACE S DOBYTKEM
MULCOVÉ ZÁBRANY PLASTOVÉ
Č. výr. 607001FA - malé
Č. výr. 607002FA - střední
Č. výr. 607003FA - velké

 OBOJEK PRO OVCE A TELATA 
 Obojek o šířce 4 cm je vyztužený kůží 
pro zvýšení odolnosti. 

 7300
 88,00  s DPH

102,00

 Délka: 65 cm
Šířka: 4 cm 
Č. výr.  803010KR 

 8300
 100,00  s DPH

118,00

 Délka: 85 cm 
Č. výr.  803011KR 

 46500
 563,00  s DPH

654,00

 OBOJEK S OVÁLNÝM ČLÁNKEM 
A D-ZÁVĚSEM 
 Délka: 150 cm
Šířka: 7 cm 
Č. výr.  803012KR 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 35

 19500
 236,00  s DPH

275,00

 OBOJEK S OVÁLNÝM ČLÁNKEM 
A D-ZÁVĚSEM STANDARD 
 Obojek je vyztužený kůží pro zvýšení 
odolnosti.
Délka: 150 cm
Šířka: 5 cm 
Č. výr.  803015KR 

 8600
 104,00  s DPH

123,00

 OBOJEK ZELENO BÍLÝ STANDARD 
 Obojek je vyztužený kůží pro zvýšení 
odolnosti.
Délka: 130 cm
Šířka: 4 cm 
Č. výr.  803016KR 

 ŘEMEN PRO SKOT BEZ ŘETÍZKU 
 Řemen je vyztužený kůží pro zvýšení 
odolnosti.
Šířka: 4 cm 

 ŘEMEN PRO SKOT S ŘETÍZKEM 
 Řemen je vyztužený kůží pro zvýšení 
odolnosti.
Řetěz je chráněn pozinkováním 
proti korozi.
Délka řetězu: 77 cm 

TKEM 

 8900
 108,00  s DPH

123,00

 Délka: 90 cm 
Č. výr.  803020KR 

 9000
 109,00  s DPH

127,00

 Délka: 100 cm 
Č. výr.  803021KR 

 9100
 110,00  s DPH

130,00

 Délka: 110 cm 
Č. výr.  803022KR 

 9400
 114,00  s DPH

134,00

 Délka: 120 cm 
Č. výr.  803023KR 

 10500
 127,00  s DPH

147,00

 Délka: 130 cm 
Č. výr.  803024KR 

 10100
 122,00  s DPH

142,00

 Délka: 150 cm 
Č. výr.  803025KR 

 16500
 200,00  s DPH

234,00

 Délka: 90 cm 
Č. výr.  803040KR 

 18400
 223,00  s DPH

261,00

 Délka: 100 cm 
Č. výr.  803041KR 

 17500
 212,00  s DPH

248,00

 Délka: 110 cm 
Č. výr.  803042KR 

 18400
 223,00  s DPH

259,00

 Délka: 120 cm 
Č. výr.  803044KR 

 18000
 218,00  s DPH

252,00

 Délka: 130 cm 
Č. výr.  803045KR 



36 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 22500
 272,00  s DPH

261,00

 DVOJITÝ ŘETĚZ S KARABINKOU 
 Pozinkovaný řetěz o tloušťce 6 mm 
pro bezpečné vodění dobytka. 
 Délka: 70 cm 
Č. výr.  805051KR 

 15000
 182,00  s DPH

177,00

 JEDNODUCHÝ ŘETĚZ S KARABINKOU 
   Délka: 66 cm 
Č. výr.  805052KR 

 14300
 173,00  s DPH

202,00

 POPRUHY NA NOHY STANDARD 
NYLON 
 Usnadňuje kravám po otelení vstát 
a zároveň chrání před zraněním.
Materiál: nylon
Délka: 135 cm 
Č. výr.  405060KR 

 18600
 225,00  s DPH

283,00

 POPRUHY NA NOHY STANDARD NYLON 
 Usnadňuje kravám po otelení vstát a zároveň 
chrání před zraněním.
Materiál: nylon 
Č. výr.  405061KR 

 17000
 206,00  s DPH

242,00

 OHLÁVKA PRO TELATA 
 Materiál vyztužený kůží nedráždí kůži zvířete a nabízí vysokou 
kvalitu vyhovující těm nejvyšším nárokům.
Pás je nastavitelný pro hlavu a chřípí.
S oválným článkem a D kroužkem.
Olivově zelená barva se zubatým vzorem. 
Č. výr.  803120KR 

 19800
 240,00  s DPH

279,00

 OHLÁVKA PRO KRÁVY A MLADÉ BÝKY 
 Materiál vyztužený kůží nedráždí kůži zvířete a nabízí vysokou 
kvalitu vyhovující těm nejvyšším nárokům.
Pás je nastavitelný pro hlavu a chřípí.
S oválným článkem a D kroužkem.
Olivově zelená barva se zubatým vzorem. 
Č. výr.  803110KR 

 22400
 271,00  s DPH

316,00

 OHLÁVKA S ŘETÍZKEM PRO SKOT 
 Materiál vyztužený kůží nedráždí kůži zvířete a nabízí vysokou 
kvalitu vyhovující těm nejvyšším nárokům.
Pás je nastavitelný kolem hlavy a řetízek na čelist lze pevně 
přitáhnout a tím lépe kontrolovat zvíře.
Olivově zelená barva se zubatým vzorem. 
Č. výr.  803100KR 

 MANIPULACE S DOBYTKEM



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 37

 8400
 102,00  s DPH

121,00

 OBOJEK BEZ KROUŽKU 

 Délka: 90 cm 
Č. výr.  803030KR 

 8400
 102,00  s DPH

119,00

 Délka: 100 cm 
Č. výr.  803031KR 

 9000
 109,00  s DPH

127,00

 Délka: 120 cm 
Č. výr.  803033KR 

 9400
 114,00  s DPH

130,00

 Délka: 130 cm 
Č. výr.  803034KR 

 9900
 120,00  s DPH

140,00

 Délka: 150 cm 
Č. výr.  803035KR 

 16500
 200,00  s DPH

273,00

 HÁK PROTI KOPÁNÍ Z POZINKOVANÉ OCELI 
Č. výr.  405001FA 

PORODNÍ ZAŘÍZENÍ VINK 
 Robustní a stabilní konstrukce z nerezové oceli.
Zařízení umožňuje pohyb dolů, nahoru i dozadu.
V případě komplikací je možné zařízení okamžitě povolit.
Šířka: 57 cm
Délka: 160 cm 

 6.11300
 7.397,00  s DPH

7.975,00

 160 cm 
Č. výr.  1582160166 

 6.11300
 7.397,00  s DPH

7.996,00

 180 cm 
Č. výr.  1582160168 

 6.36300
 7.699,00  s DPH

8.518,00

 200 cm 
Č. výr.  1582160120 

TKEM 



38 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 37600
 455,00  s DPH

683,00

 ULTRAZVUKOVÝ PLAŠIČ HLODAVCŮ 
Č. výr.  901020KR 

 62800
 760,00  s DPH

879,00

 PLAŠIČ HRABOŠE POLNÍHO 
 Zařízení působí v oblasti 600 m2

a působí na jemný sluch hrabošů tak 
silně, že opouštějí oblast působení po 
krátké době.
Plašič je vodotěsný a je s ním 
jednoduchá manipulace.
Napájení: 4 × 1,5 V baterie R20 
Č. výr.  TZ1601 

 42400
 513,00  s DPH

594,00

PAST NA KRYSY 
 Délka: 40 cm
Šířka: 24 cm
Výška: 18 cm
Materiál: kov 
Č. výr.  VV299620 

 4800
 58,00  s DPH

72,00

 PAST NA KRYSY „TUNEL“ 
 Délka: 34 cm
Šířka: 10,6 cm
Výška: 9 cm 
Č. výr.  1704082010 

 12400
 150,00  s DPH

171,00

 PAST NA MYŠI KRAMP 
 Balení: 2 ks 
Č. výr.  901001KR 

 BOJ SE ŠKŮDCI 

 NÁVNADA RATZIA 
 K účinnému hubení potkanů a myší, 
které přitahuje cílenou aktivní směsí.
Před použitím si pečlivě pročtěte 
informace o produktu pro bezpečné 
použití. 

 28300
 342,00  s DPH

419,00

 1 kg 
Č. výr.  VV301325CZ 

 63800
 772,00  s DPH

898,00

 2,5 kg 
Č. výr.  VV301326CZ 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 15.3.2021 do 31.8.2021 nebo do vyprodání zásob. 39

 300
 4,00  s DPH

3,40

 MUCHOLAPKA 
 Balení: 100 ks 
(uvedená cena je za 1 ks) 
Č. výr.  902004FA 

 1800
 22,00  s DPH

36,00

 Balení: 4 ks 
Č. výr.  902007FA 

 400
 5,00  s DPH

6,50

 JEDNOSTRANNÝ LEPÍCÍ PÁS NA MOUCHY 
 Délka: 32 cm
Šířka: 8 cm
Balení: 100 ks 
(uvedená cena je za 1 ks) 
Č. výr.  902002FA 

 10300
 125,00  s DPH

158,00

 Délka: 60 cm
Šířka: 34 cm
Balení: 4 ks 
Č. výr.  902003FA 

 14500
 175,00  s DPH

190,00

 JEDNOSTRANNÝ LEPÍCÍ PÁS NA 
MOUCHY V ROLI 
 Délka: 10 m
Šířka: 25 cm 
Č. výr.  902005FA 

 39800
 482,00  s DPH

565,00

 JEDNOSTRANNÁ LEPÍCÍ PÁSKA NA 
MOUCHY V ROLI 
 Páska je vhodná k lovu malých mušek, 
které upřednostňují sezení na povrchu 
s výrazným okrajem, a proto je páska úzká.
Délka: 400 m
Šířka: 0,5 cm 
Č. výr.  902006FA 

 7500
 91,00  s DPH

117,00

 OBOUSTRANNÝ LEPÍCÍ PÁS NA 
MOUCHY 
 Délka: 24 cm
Šířka: 17 cm
Balení: 10 ks 
Č. výr.  902001FA 

 ELEKTRICKÝ HUBIČ HMYZU 
 Hubič přitahuje pomocí UV záření létající hmyz, který je následně usmrcen výbojem vysokého elektrického proudu v kovové mřízce.
Zařízení je vybaveno vnější sítí, která zamezuje styku lidí a zvířat s elektricky nabitou mřížkou.
Mřížka je odolná vůči zanášení, její povrch odolává korozi, praskání a blednutí.
Zařízení nepoužívá chemikálie, nevytváří kouř ani zápach, a proto je vhodné pro užívání v uzavřených prostorech.
Oblast působení: 150 m2

Napájení: 230 V 

 86300
 1.044,00  s DPH

980,00

 Výkon: 36 W
Oblast působení: 150 m2

Napájení: 230 V 
Č. výr.  903001FA 

 91800
 1.111,00  s DPH

1.030,00

 Výkon: 43 W
Oblast působení: 200 m2

Napájení: 230 V 
Č. výr.  903002FA 



Kramp partner:

OCHRANNÉ
POMŮCKY

Kramp partner:

 PRACOVNÍ ZÁSTĚRA NA DOJENÍ A MYTÍ 
 Délka: 120 cm
Šířka: 90 cm
Materiál: PVC 
Č. výr. 603503FA - modrá
Č. výr. 603504FA - zelená
Č. výr. 603505FA - bílá

 18000
 218,00  s DPH

227,00

 1.23800
 1.498,00  s DPH

1.442,00

HOLÍNKY PUROFORT PROFESSIONAL 
 Odolné vůči minerálním, živočišným a rostlinným olejům a tukům, 
dezinfekčním prostředkům, hnojivům, rozpouštědlům a různým chemikáliím.
Antibakteriální povrch. Dobrá absorpce vlhkosti a energie díky materiálu 
Purofort. Tepelná izolace do -20 °C.
Díky absenci ocelových komponentů jsou holínky lehké a komfortní.
Norma: EN ISO 20347:2012 O4 FO CI SRA 
Č. výr.  D460933 

 73800
 893,00  s DPH

934,00

HOLÍNKY ACIFORT CLASSIC+ 
 Odolné vůči minerálním, živočišným a rostlinným olejům a tukům, 
dezinfekčním prostředkům, hnojivům, rozpouštědlům a různým chemikáliím.
Velmi pohodlný střih s podporou kotníku, mnohem vyšší tlumení otřesů oproti 
PVC, jemná podšívka odvádějící vlhkost ven z obuvi.
Speciální SRA protiskluzová a velmi odolná samočistící podešev.
Povrh holínek hygienicky upraven.
Díky absenci ocelových komponentů jsou holínky lehké a komfortní.
Ideální holínky do potrovinářství .
Č. výr.  B1803310 

 43600
 528,00  s DPH

587,00

HOLÍNKY BART S5 
 Z vysoce kvalitního PVC materiálu, vhodné pro potravinářský průmysl.
Horní část odolná vůči 10% H2SO4, 5% NaOH, hydroxidu vápenatému, ethanolu, 
rostlinnému oleji a 10% NaCl.
Podešev navíc odolná vůči 30% H2SO4 a 20% NaOH.
Profilovaná podešev s dobrými izolačními vlastnostmi před chladem .
Č. výr.  19659170 

 14300
 173,00  s DPH

249,00

 JEDNORÁZOVÝ NÁVLEK NA BOTY 
 Velikost: 52 × 43 cm
Balení: 50 ks 
Č. výr.  105001FA 


